เพื่อให้เกิดการขับเคลื่อนอย่างมีประสิทธิภาพและบรรลุตามเป้าหมายที่วางไว้ โดยมีรายละเอียดค่าใช้จ่ายดังนี ้ 
  1. ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 6 คน x 100 บาท x 1 วัน   เป็นเงิน 600 บาท 
  2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  จำนวน 6 คน x 35 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน    420 บาท 
  รวมเป็นเงิน 1,020 บาท (หนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน) 
ดังนั้น สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง จึงขออนุมัติดำเนินงานตามโครงการดังกล่าวข้างต้น ในวันที่ 
17 กุมภาพันธ์ 2568 ณ ห้องประชุมสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง โดยเบิกจากเงินบำรุง สสอ.
หนองสองห้อง  จำนวน 1,020 บาท (หนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน) ตามรายละเอียดกำหนดการ วัน เวลา สถานที่ 
ดำเนินงานตามโครงการที่แนบมาพร้อมนี ้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ    

(นายอารีย ์ เชื้อสาวะถ)ี 
             นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

คำสั่ง สาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง